
Internetová poradna

Publikováno z Pěstounská péče a adopce (http://nruk.cz/old)

 

Internetová poradna

  

Je službou náhradních rodičů ostatním náhradním rodičům a zájemcům o náhradní rodinnou péči v

Ústeckém kraji a v okolí.

Nejvíce se zaměřujeme na Lounsko, ale rádi bychom svoji činnost rozšířili i na Žatecko,

Chomutovsko, Mostecko a Bílinsko, případně do dalších míst Ústeckého kraje, kde bude o naši

činnost zájem.

Máme ve svých řadách pěstounské rodiny, které se s vámi mohou podělit o své zkušenosti.

Vaše dotazy může také zodpovědět kvalifikovaná sociální pracovnice, náhradní matka a ředitelka

našeho sdružení.

Jak se zeptat?

Nejlépe vám poradíme, když nás navštívíte osobně.

Můžete nám také napsat e-mail [1].

Dotaz lze napsat také prostřednictvím elektronického formuláře [2].

Užitečné informace naše WEBOVÁ PORADNA nejčastější otázky [3]

Odkazy na další poradny:

Středisko náhradní rodinné péče - nejčastější dotazy týkající se NRP [4]

Právní předpisy týkající se NRP [5] 

    

  URL zdroje (upraveno 07/03/2015 - 13:27): http://nruk.cz/old/poradna  

Odkazy

[1] mailto:nahradni.rodiny.uk@gmail.com

[2] http://nruk.cz/old/piste-nam

[3] http://nruk.cz/old/faq

[4] http://www.nahradnirodina.cz/nejcastejsi_dotazy.html

[5] http://www.nahradnirodina.cz/pravni_predpisy.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

mailto:nahradni.rodiny.uk@gmail.com
http://www.tcpdf.org

